
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, MOSTNÍ

Mostní 2397, 760 01 Zlín

Základní škola Zlín, Mostní zahrnuje třídy 

základní školy vzdělávající žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 

podle §16 odst. 9. 

KONTAKT

Telefony:

+420 734 682 391

+420 605 086 776

E-mail:

skola@zsp-mostni.cz

Více informací naleznete na webu školy

www.zsp-mostni.cz

INFORMACE PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁKŮ

Zápis dětí do 1. třídy
pro školní rok 2024/2025  

se koná 

ve středu 3. dubna 2024

od 9.00 - 15.00 hodin.

Informace k rezervaci termínu zápisu 

poskytne ředitelka školy Mgr. Věra Kundratová.

Zapsány budou děti, které se narodily 

do 31. 8. 2018 a děti po odkladu školní docházky.

Formulář / Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání

nebo Žádost o odklad k základnímu vzdělávání

je ke stažení na webu školy v sekci

Základní škola Zlín, Mostní/Dokumenty a formuláře.

"Jsme základní škola, 

ve které speciální pedagogové 

a další odborníci nabízejí žákům 

se zdravotním postižením výchovnou 

a vzdělávací činnost odpovídající 

jejich vzdělávacím možnostem."

Rodiče  s sebou k zápisu přinesou:
- rodný list dítěte,

- svůj občanský průkaz,

- doporučení z pedagogicko-psychologického vyšetření.

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI!


